



Sopron, Csarnok u. 1/a.



Lucillus fűszerkeverékek 20-33 g 229 Ft/249 Ft helyett



199 Ft

Thymos pirított hagyma 50 g 5180 Ft/kg 319 Ft helyett



259 Ft

Hobby kosár joker nagy 650 Ft helyett
Hobby tálka sandy ovál 650 Ft helyett
Hobby szűrő billenős 790 Ft helyett
Tuffex mosogató alátét 790 Ft helyett



550 Ft

Marco polo folyékony fűszerpác 90 g 2877 Ft/kg 309 Ft helyett



259 Ft



Red bull energiatál 250 ml 1716 Ft/kg 499 Ft helyett

429 Ft

Violeta nedves eü. papír 60 db 7,65 Ft/db 550 Ft helyett



459 Ft

Szolár lámpa több színben 550 Ft helyett



479 Ft

Vásároljon legalább 1500 forint értékben Violeta vagy Ludwik termékekből és egy kézfertőtlenítő gélt adunk ajándékba!

Ludwik lefolyótisztító

Violeta Protect mosógél 900 ml 1100 Ft/l

granulátum 850 g 1164 Ft/kg 1490 Ft helyett

Ludwik folyékony szappan ut. 500 ml 498 Ft/l 499 Ft helyett



990 Ft



990 Ft



249 Ft



- ✓ Pálmaolaj mentések
- ✓ Nem tartalmaznak mesterséges színezéket és ízfokozókat
- ✓ Valódi gyümölcsle koncentrátummal



Pedro gumicukor többféle 80 g 2487,5 Ft/kg 249 Ft helyett

199 Ft



Ajánlatunk 2022.06.01-18! 06.30-ig, illetve a készlet erejéig érvényes. Az árdráttatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.